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Tilmelding og bestemmelser
Hvornår skal jeg senest tilmelde mig?
Hvis du vil være sikker på en plads, skal du sende din tilmelding hurtigst muligt 
og senest 10 uger før afrejse. Hvis du gerne vil til England så husk, at der er OL i 
London i sommeren 2012 og dermed rift om flybilletterne til England. Vi behand-
ler tilmeldingerne efter ”FØRST TIL MØLLE” princippet. Ring og hør nærmere om 
ledige pladser på den sprogrejse, du gerne vil deltage i, hvis du ikke når at tilmelde 
dig inden tidsfristens udløb.

Hvordan tilmelder jeg mig?
Du tilmelder dig ved at udfylde tilmeldingsblanketten og sende den til Bundgård 
Sprogrejser. Tilmelding fra vores hjemmeside www.bundgaard-rejser.dk er også 
mulig suppleret med et underskrevet print af tilmeldingen med dine forældres/
værges underskrift. 

Rabatter
Kr. 600,- som fordeles mellem søskende, der tilmelder sig samtidigt (gælder ikke 
familier).
Kr. 350,- til sprogelever, der tidligere har rejst med Bundgård Sprogrejser. 
Kr. 250,- til alle, der tilmelder sig en sprogrejse inden den 15. december 2011.
Rabatterne kan ikke kombineres. 

Betaling
Senest 5 arbejdsdage efter modtagelsen af din tilmelding, sender vi dig en 
bekræftelse på din sprogrejse sammen med en faktura på hele sprogrejsens 
pris. Har du ønsket en afbestillingsforsikring, modtager du et girokort direkte fra 
Europæiske Rejseforsikring. Afbestillingsforsikringen skal betales senest en uge 
efter fakturadato. 
Med rejseleder: Senest 5 dage efter fakturadato betales depositum på kr. 2.000. 
Restbeløbet, som fremgår af din faktura, betales senest 8 uger før afrejse. 
På egen hånd eller med din familie: Samtidig med tilmelding betales depositum 
på kr. 2.000 pr. rejsende for kursus + depositum for flybestilling: Kr. 1.500 inden 
for Europa og kr. 4.000 uden for Europa. Depositum indbetales til Bundgård 
Sprogrejsers bank: Registreringsnr. 9827 og kontonr. 8820018975. Restbeløbet 
for flybillet betales umiddelbart efter modtagelse af faktura. Restbeløbet for 
sprogrejsen fremgår af din faktura og betales senest 6 uger før afrejse. 

Flybestillingsgebyr (kun på egen hånd eller med din familie) 
Gebyr for bestilling og udstedelse af flybillet er kr. 600, som dækker vores 
arbejdstid med at søge efter den bedste pris og rejserute samt betaling for at 
være dækket af Rejsegarantifonden.

Ændringer og tillægsbestillinger
Ved ændringer og tillægsbestillinger, efter at Bundgård Sprogrejser har sendt fak-
tura og bekræftelse, betales et gebyr på kr. 350 pr. ændring eller tillægsbestilling. 
Flybilletten kan være tabt ved ændring af rejsedatoer.

Afbestilling
Afbestilling af rejsen er gyldig, når Bundgård Sprogrejser har modtaget afbestil-
lingen skriftligt pr. brev, fax eller e-mail. Ved afbestilling er depositum, udstedte 
flybilletter og afbestillingsforsikring tabt. Ved afbestilling senest 9 uger før afrejse 
tilbagebetales hele restbeløbet. Ved framelding mellem 9 og 4 uger før afrejse 
tilbagebetales halvdelen af restbeløbet. Ved framelding senere end 4 uger før 
afrejse er hele sprogrejsens pris tabt. Derfor tilråder vi deltagerne at tegne en 
afbestillingsforsikring samtidig med tilmelding til rejsen. 

Afbrydelse af en påbegyndt sprogrejse
Afbrydes sprogrejsen i utide, kan der ikke forventes nogen tilbagebetaling uanset 
årsagen til afbrydelsen, og hjemrejsen sker for egen regning. Afbrydes rejsen på 
grund af lægedokumenteret sygdom, som er dækket af rejseforsikringen, betales 
hjemrejsen af forsikringen. Dette afgør Europæiske Rejseforsikring. 

Aflysning
Ved et deltagerantal under 10 kursister forbeholder Bundgård Sprogrejser sig ret 
til at aflyse en sprogrejse med rejseleder senest 6 uger før afrejse. De tilmeldte 
kursister vil blive tilbudt et alternativ for den aflyste sprogrejse eller kan vælge at 
få sprogrejsens pris refunderet. 

Rejsedokumenter
Det er elevens eget ansvar at have de til sprogrejsen nødvendige rejsedokumenter 
i orden herunder pas og visum. 

Ordensregler
Du skal rette dig efter sprogskolernes og Bundgård Sprogrejsers ordensregler, så 
alle kan få det optimale ud af sprogrejsen. Vi forventer god opførsel på rejsen, i 
skolen og i fritiden. Det er forbudt for alle under 18 år at købe og drikke spiritus på 
sprogrejserne samt al indtagelse af og omgang med euforiserende stoffer. Brydes 
reglerne sendes du hjem for egen regning. 

Reklamation
Det er væsentligt for din sprogrejses succes, at du gør opmærksom på eventuelle 
problemer, så snart de opstår. Rejselederen/sprogskolen/Bundgård Sprogrejser vil 
afhjælpe problemet med det samme. 
Eventuelle klager over mangler, som du mener ikke er blevet udbedret under spro-
grejsens forløb, og som du har gjort skolen, rejselederen og Bundgård Sprogrejser 
opmærksom på under din sprogrejse, skal rettes skriftligt til Bundgård Sprogrejser 
senest 3 uger efter din hjemkomst. Dansk ret skal regulere ethvert krav, der rejses 
over for Bundgård Sprogrejser, og søgsmålet skal anlægges ved dansk domstol 
eller ved voldgift i Danmark. 

Forbehold
Vi tager forbehold for trykfejl og uforudsete prisstigninger, som er påført 
Bundgård Sprogrejser af vore samarbejdspartnere forårsaget af f.eks. tillæg på 
brændstof, forhøjelse af flyskatter, valutaændringer eller andet efter program-
mets trykning d. 26. september 2011. Vi påtager os intet ansvar for flyselskaber-
nes aflysninger af flyafgange og ændringer af rejseruter med ændringer af hjem-
komst- og afrejsetider som følge. Eventuelle ekstra udgifter forbundet hermed er 
for deltagerens egen regning. Alle nævnte udflugtsmål og aktiviteter er eksempler 
fra sommeren 2011. Vi bakker op om sprogskolernes eventuelle programænd-
ringer. Vi forbeholder os ret til at bruge billeder taget på sprogrejsen i fremtidig 
markedsføring, når elever og rejseledere har sendt os billeder med dette formål. 

Forsikringer
Rejseforsikring
Inkluderet i prisen er en ungdomsrejseforsikring (ferierejseforsikring til fami-
lier) med tillægsdækningerne bagage og ulykke. Forsikringerne er tegnet hos 
Europæiske Rejseforsikring. Forsikringernes fulde dækning og betingelser kan 
downloades på Europæiske Rejseforsikrings hjemmeside www.er.dk. 

Sundhedskort
I Europa er den inkluderede forsikring kun gyldig sammen med ”Det gule sund-
hedskort”. Vi tilråder dig tillige at medbringe ”Det blå EU sundhedskort”, som fås 
gratis i din hjemkommune (ca. 2 ugers leveringstid). ”Det blå EU sundhedskort” er 
obligatorisk i alle EU-lande, hvis du lider af en kronisk sygdom eller skal opholde 
dig i landet i mere end en måned. 
Elever, der ikke har ”Det gule sundhedskort”, er ikke dækket af den inkluderede 
rejseforsikring og må tegne anden forsikring, hvorimod afbestillingsforsikringen 
kan tegnes hos Bundgård Sprogrejser. 

Afbestillingsforsikring
Vi anbefaler kraftigt alle sprogelever at tegne en afbestillingsforsikring, der 
dækker eleven frem til afrejsen fra Danmark, hvis eleven forhindres i at rejse på 
grund af akut sygdom eller tilskadekomst. Med en afrejseforsikring sikres eleven 
tilbagebetaling af hele det til Bundgård Sprogrejser indbetalte beløb eksklusiv 
forsikringspræmien. Gælder også ved dødsfald og livstruende sygdom i nærme-
ste familie. Lægeerklæring/dødsattest er påkrævet. Bundgård Sprogrejser tegner 
afbestillingsforsikring hos Europæiske Rejseforsikring. Afbestillingsforsikringen 
koster 6% af sprogrejsens pris og skal bestilles samtidigt med sprogrejsen. 

Informationsmøder
Vi holder informationsmøder for tilmeldte elever og deres forældre i 

god tid før sprogrejsen. Her får du flere informationer om sprogrejsen og 
mulighed for at møde nogle af dine rejsekammerater og måske også din 
rejseleder. Invitation til informationsmødet udsendes i begyndelsen af maj. 

Lørdag d. 2. juni 2012 i Kolding
Søndag d. 3. juni 2012 i København

Kan du ikke deltage i informationsmødet, modtager du materialet med 
posten. 1-2 uger før afrejse får du din adresse i udlandet og din flybillet.

Tilmeldingen sendes til:

Storegade 35
6780 Skærbæk
Tlf. 7475 0844
Fax: 7475 0944

Bundgård Sprogrejser er medlem af Rejsegarantifonden og registreret under 
nummer 656.

Bundgård Sprogrejser har en udvidet ansvarsforsikring for rejsebureauer hos 
Europæiske Rejseforsikring. 

Bundgård Sprogrejser er pr. 1. januar 2011 omfattet af de særlige regler for rejse-
bureauer i henhold til momsordningen. 




